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Muzyka w mundurze. Orkiestra Reprezentacyjna Straży
Granicznej ogłasza przesłuchania
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Wielka scena a jednocześnie stabilizacja? Te marzenia mogą się spełnić
bo właśnie nadchodzi idealny moment by zrobić krok naprzód.
Orkiestra Reprezentacyjna Straży Granicznej z siedzibą w Nowym
Sączu – muzyczna wizytówka Polski i Straży Granicznej – otwiera swoje
podwoje i ogłasza przesłuchania.

Warto dołączyć do zespołu, który od lat zachwyca publiczność na całym świecie, łącząc
„mundurową”  precyzję  z  artystyczną  wirtuozerią.  Poszukiwani  są  utalentowani
instrumentaliści takich specjalności jak: flet, klarnet, fagot, saksofon, trąbka, waltornia i
eufonium  (sakshorn).  To  jednak  nie  wszystko.  Orkiestra  czeka  także  na  muzyków
grających  na  perkusji,  gitarze  elektrycznej  i  instrumentach  klawiszowych  a  także
wokalistów.  Służba w Orkiestrze Reprezentacyjnej SG to prestiż, który wymaga pełnego
profesjonalizmu.  Kandydaci  przystępujący  do  przesłuchań  muszą  spełniać  kryteria
formalne:  posiadać  minimum  wykształcenie  średnie  muzyczne  (ukończona  szkoła
muzyczna  II  stopnia),  cieszyć  się  nieposzlakowaną  opinią  oraz  przedstawić  aktualne
zaświadczenie o niekaralności. Od naszych muzyków oczekujemy także dobrej kondycji
fizycznej,  odporności  na  stres,  tremę  i  dynamiczne  sytuacje  koncertowe  a  także
dyspozycyjności,  ponieważ misja Orkiestry wiąże się z  częstymi wyjazdami.  Służba w
Orkiestrze Reprezentacyjnej Straży Granicznej nie jest też zwyczajną pracą w branży
artystycznej.  Muzyk  w  szeregach  formacji  mundurowej  zyskuje  pewne  i  stabilne
zatrudnienie  w  oparciu  o  prawa  przysługujące  funkcjonariuszom,  ścieżkę  awansu
zawodowego, możliwość koncertowania na prestiżowych scenach w Polsce i za granicą a
także służbę w unikalnym zespole o bogatej tradycji. Szczegółowych informacji na temat
przesłuchań udziela Naczelnik Wydziału i Kapelmistrz Orkiestry Reprezentacyjnej SG ppłk
SG Leszek Mieczkowski (dane kontaktowe dostępne na plakacie).

 



http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-351782.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-351783.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-351784.jpg


fot. Śląski Oddział SG

http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-351785.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-351786.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-351787.jpg


http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-351788.jpg

